phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân 

sự năm 2015 tương ứng với thời gian chậm trả. 

- Về tài sản chung, công nợ chung: Không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Nguyễn Thị Ng chịu án phí sơ thẩm ly hôn là 150.000đ 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) và án phí của người có nghĩa vụ cấp dưỡng theo 

định kỳ là 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn đồng), tổng cộng 300.000đ (Ba 

trăm nghìn đồng) được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp 

là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án 

số 0000056 ngày 09 tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.